O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa de avaliação de habilidades e entrevista técnica referente ao
processo seletivo para provimento de vagas SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO
VELHO/RO, EDITAL 048/2023 e solicita o comparecimento na data, horário e local
estabelecido conforme abaixo.

Data: 13/04/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: Sesi Casa da Indústria Porto Velho
Endereço: Rua Rui Barbosa, 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho/RO
Analista de Relacionamento com o Mercado
Alexandre Ferreira do Nascimento                                          _________15h00min
Alexandre José Rodrigues de Carvalho                                   _________ 15h30min
Daniele Rodrigues Silva Vasconcelos                                     __________16h00min
Marcos Antonio Paiva                                                             ___________16h30min
Thais Luiza Oliveira Gomes Rivero                                      ____________17h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

Analista de Relacionamento com o Mercado

Candidatos Notas

Alexandre Ferreira do Nascimento 6,5

Alexandre José Rodrigues de Carvalho 6,5

Ana Paula Delúchi ausente

Bárbara Jinny Ferreira ausente

Barbara Suelen Rocha  ausente

Chrystiane Lima e Silva ausente

Daniele Rodrigues Silva Vasconcelos 7,0

Edy Wylot ausente

Elisangela Gadelha  ausente

Jéssica Araújo Moreira 7,5

João Marcos Ribeiro ausente

Juliana Ferreira Maia  ausente

Louislaine da Silva Guedes ausente

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
HABILIDADES E ENTREVISTA TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS SESI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 048/2023

Porto Velho, 10 de abril de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Marcos Antonio Paiva 6,0

Messias Pimentel Cantanhede ausente

Renilda Freire ausente

Thais Luiza Oliveira Gomes Rivero 7,5